CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado DANILO FORTE - PSB/CE

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PEC

241-A/2016 – NOVO REGIME FISCAL
 (Do Sr. Danilo Forte)

Requer que seja realizada

audiência pública tendo como

convidado o Senhor Delfim Netto, para

debater sobre o “Novo Regime Fiscal”.

Senhor Presidente:

Requeiro com fundamento no art. 255 do Regimento Interno,

que seja realizada audiência pública com a presença do Ilustríssimo Senhor

Delfim Netto, nesta Comissão Especial destinada a proferir parecer à PEC 241-

A/16, do Poder Executivo, que altera o Ato das Disposições Constitucionais

Transitórias, para institui o Novo Regime Fiscal.

Sala da Comissão, em        de  agosto     de 2016.

Deputado DANILO FORTE
PSB/CE

Requerente